Административная процедура 1.1.14.
	Логойский районный

исполнительный комитет
__________________________________

(ФИО заявителя полностью)
__________________________________
Место регистрации _________________
__________________________________
телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение о переводе жилого помещения:

______________________________________________________________
(наименование жилого помещения)
общей площадью ______________________, расположенное по адресу: ______________________________________________________________

______________________________________________________________

в нежилое, для размещения в нём _________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ________________________________________________________

2. ________________________________________________________

3. ________________________________________________________
4. ________________________________________________________

5. ________________________________________________________
	_____ ______________ 20___ г.
	____________________
	_________________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия гражданина)